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2009 WSK INTERNATIONAL SERIES
2° ROUND 

KZ2
Préfinale / Prefinal

Classement Officiel / Official Classification

Document N°KZ2-31  /  8/03/2009 - 16:45  /  Page 1/1Vola (www.vola.fr) / Circuit Pro 1.00

5/03/2009 - 8/03/2009  /  SARNO Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points
Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap Points

1 127 INTREPID KART TECHNOLOGY I LAMMERS BAS B INTREPID / TM / VEGA 12 1:04.735 20
2 121 ENERGY CORSE SRL I HAWKSWORTH JACK GB ENERGY / TM / VEGA 12 +0.625 1:04.813 15
3 124 INTREPID KART TECHNOLOGY I IGLESIAS JEREMY E INTREPID / MAXTER / VEGA 12 +1.180 1:04.921 10
4 110 RENDA MOTORSPORT I MANETTI ALESSANDRO I AM / TM / VEGA 12 +2.189 1:05.032 9
5 114 PDB RACING TEAM NL RENAUDIE MANUEL F GILLARD / SGM / VEGA 12 +2.302 1:04.695 8
6 107 CRG HOLLAND NL DREEZEN RICK B CRG / MAXTER / VEGA 12 +3.544 1:05.078 7
7 151 TONY KART RACING TEAM I ARDIGO' MARCO I TONY KART / VORTEX / VEGA 12 +3.652 1:04.515 6
8 120 AVG RACING NL KNOPPER THOMAS NL PCR / TM / VEGA 12 +7.449 1:05.111 5
9 122 ENERGY CORSE SRL I DE CONTO PAOLO I ENERGY / TM / VEGA 12 +7.887 1:05.028 4

10 128 KOSMIC RACING DEPT. I CONVERS ARMAND F KOSMIC / VORTEX / VEGA 12 +8.144 1:04.965 3
11 126 INTREPID KART TECHNOLOGY I PICCINI ALESSANDRO I INTREPID / TM / VEGA 12 +8.423 1:04.814 2
12 105 BIREL MOTORSPORT I LAUDATO FRANCESCO I BIREL / TM / VEGA 12 +10.058 1:05.018 1
13 104 BIREL MOTORSPORT I MICH THOMAS F MONZA / TM / VEGA 12 +10.417 1:04.823
14 148 TONY KART RACING TEAM I CATT GARY GB TONY KART / VORTEX / VEGA 12 +10.724 1:04.871
15 117 PCR SRL NL PUHAKKA SIMO FIN PCR / TM / VEGA 12 +10.851 1:04.838
16 147 CKR SAS I TONINELLI ROBERTO I CKR / TM / VEGA 12 +11.231 1:04.936
17 101 CRG SPA I THONON JONATHAN B CRG / MAXTER / VEGA 12 +12.891 1:05.100
18 125 INTREPID KART TECHNOLOGY I NATO NORMAN F INTREPID / MAXTER / VEGA 12 +13.196 1:05.057
19 112 LENZOKART COMPETITION I ANNUNZIATA GIUSEPPE I LENZOKART / LKE / VEGA 12 +13.612 1:05.193
20 123 ENERGY CORSE SRL I JELENIOWSKI MARCEL D ENERGY / TM / VEGA 12 +13.892 1:05.312
21 156 ORION RACING CZ PATRIK HAJEK CZ TONY KART / VORTEX / VEGA 12 +16.316 1:05.529
22 103 CRG SPA I FORE' DAVIDE I CRG / MAXTER / VEGA 12 +18.088 1:04.929
23 133 DR SRL I ZANCHETTA MARCO I DR / MAXTER / VEGA 12 +18.442 1:05.586
24 134 DR SRL I CERQUETTI TOMMASO I DR / MAXTER / VEGA 12 +18.754 1:05.550
25 116 SOFIA AUTO RACING TEAM BG GEORGIEV MISHEL BG BIREL / TM / VEGA 12 +19.179 1:05.550
26 143 VM MOTOR RACING TEAM CZ JANOUS ADAM CZ MSKART / VM / VEGA 12 +20.403 1:05.505
27 108 CRG HOLLAND NL PEX YARD NL CRG / TM / VEGA 12 +36.354 1:05.666
28 118 AVG RACING NL VAN GRUNSVEN MAIKEL NL PCR / TM / VEGA 12 +36.419 1:06.135
29 129 KOSMIC RACING DEPT. I BRESSAN ALESSANDRO I KOSMIC / VORTEX / VEGA 12 +38.411 1:05.038
30 109 CRG HOLLAND NL PEX JORRIT NL CRG / TM / VEGA 8 +4 Laps 1:05.115
31 106 DS RACING D VERDI GEURTS NL DR / MAXTER / VEGA 8 +4 Laps 1:05.180
32 111 LENZOKART COMPETITION I LENZO MICHELE I LENZOKART / LKE / VEGA 7 +5 Laps 1:05.778
33 131 COMER S.P.A. I RYALL MICHAEL GB TOP KART / TM / VEGA 2 +10 Laps 1:06.327
34 140 FRASNELLI KART I FRASNELLI MARTIN I MONZA / PAVESI / VEGA +12 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 151  ARDIGO' MARCO - 1:04.515

Pas un tour / No lap

140 FRASNELLI KART I FRASNELLI MARTIN I MONZA / PAVESI / VEGA

Sous réserve du contrôle technique / Subject to scrutineering

Steward #1 Steward #2 Steward #3



VolaSoftControlPdf

2009 WSK INTERNATIONAL SERIES
2° ROUND 

KZ2
Finale / Final

Classement Officiel / Official Classification

Document N°KZ2-34  /  8/03/2009 - 19:02  /  Page 1/1Vola (www.vola.fr) / Circuit Pro 1.00

5/03/2009 - 8/03/2009  /  SARNO Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points
Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap Points

1 127 INTREPID KART TECHNOLOGY I LAMMERS BAS B INTREPID / TM / VEGA 15 1:04.892 45
2 114 PDB RACING TEAM NL RENAUDIE MANUEL F GILLARD / SGM / VEGA 15 +1.606 1:04.732 30
3 107 CRG HOLLAND NL DREEZEN RICK B CRG / MAXTER / VEGA 15 +2.971 1:04.917 20
4 151 TONY KART RACING TEAM I ARDIGO' MARCO I TONY KART / VORTEX / VEGA 15 +2.984 1:04.503 15
5 117 PCR SRL NL PUHAKKA SIMO FIN PCR / TM / VEGA 15 +3.549 1:04.771 12
6 126 INTREPID KART TECHNOLOGY I PICCINI ALESSANDRO I INTREPID / TM / VEGA 15 +4.186 1:04.827 10
7 101 CRG SPA I THONON JONATHAN B CRG / MAXTER / VEGA 15 +5.286 1:04.885 9
8 147 CKR SAS I TONINELLI ROBERTO I CKR / TM / VEGA 15 +6.103 1:04.939 8
9 103 CRG SPA I FORE' DAVIDE I CRG / MAXTER / VEGA 15 +6.240 1:04.607 7

10 148 TONY KART RACING TEAM I CATT GARY GB TONY KART / VORTEX / VEGA 15 +6.827 1:04.714 6
11 109 CRG HOLLAND NL PEX JORRIT NL CRG / TM / VEGA 15 +8.236 1:04.699 5
12 140 FRASNELLI KART I FRASNELLI MARTIN I MONZA / PAVESI / VEGA 15 +9.939 1:05.074 4
13 112 LENZOKART COMPETITION I ANNUNZIATA GIUSEPPE I LENZOKART / LKE / VEGA 15 +13.250 1:05.283 3
14 106 DS RACING D VERDI GEURTS NL DR / MAXTER / VEGA 15 +14.141 1:05.242 2
15 120 AVG RACING NL KNOPPER THOMAS NL PCR / TM / VEGA 15 +14.373 1:05.272 1
16 156 ORION RACING CZ PATRIK HAJEK CZ TONY KART / VORTEX / VEGA 15 +14.773 1:05.276
17 123 ENERGY CORSE SRL I JELENIOWSKI MARCEL D ENERGY / TM / VEGA 15 +15.755 1:05.207
18 118 AVG RACING NL VAN GRUNSVEN MAIKEL NL PCR / TM / VEGA 15 +17.142 1:05.491
19 133 DR SRL I ZANCHETTA MARCO I DR / MAXTER / VEGA 15 +17.287 1:05.383
20 131 COMER S.P.A. I RYALL MICHAEL GB TOP KART / TM / VEGA 15 +17.543 1:05.288
21 134 DR SRL I CERQUETTI TOMMASO I DR / MAXTER / VEGA 15 +17.833 1:05.255
22 143 VM MOTOR RACING TEAM CZ JANOUS ADAM CZ MSKART / VM / VEGA 15 +18.341 1:05.543
23 122 ENERGY CORSE SRL I DE CONTO PAOLO I ENERGY / TM / VEGA 15 +20.171 1:05.178
24 128 KOSMIC RACING DEPT. I CONVERS ARMAND F KOSMIC / VORTEX / VEGA 15 +22.469 1:04.998
25 129 KOSMIC RACING DEPT. I BRESSAN ALESSANDRO I KOSMIC / VORTEX / VEGA 15 +29.554 1:06.213
26 104 BIREL MOTORSPORT I MICH THOMAS F MONZA / TM / VEGA 15 +38.763 1:04.917
27 111 LENZOKART COMPETITION I LENZO MICHELE I LENZOKART / LKE / VEGA 14 +1 Lap 1:05.616
28 121 ENERGY CORSE SRL I HAWKSWORTH JACK GB ENERGY / TM / VEGA 10 +5 Laps 1:04.964
29 105 BIREL MOTORSPORT I LAUDATO FRANCESCO I BIREL / TM / VEGA 10 +5 Laps 1:05.269
30 124 INTREPID KART TECHNOLOGY I IGLESIAS JEREMY E INTREPID / MAXTER / VEGA 3 +12 Laps 1:06.547
31 110 RENDA MOTORSPORT I MANETTI ALESSANDRO I AM / TM / VEGA 2 +13 Laps 1:08.493
32 116 SOFIA AUTO RACING TEAM BG GEORGIEV MISHEL BG BIREL / TM / VEGA 2 +13 Laps 1:07.417
33 125 INTREPID KART TECHNOLOGY I NATO NORMAN F INTREPID / MAXTER / VEGA 2 +13 Laps 1:06.887
34 108 CRG HOLLAND NL PEX YARD NL CRG / TM / VEGA +15 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 151  ARDIGO' MARCO - 1:04.503

Pas un tour / No lap

108 CRG HOLLAND NL PEX YARD NL CRG / TM / VEGA

Sous réserve du contrôle technique / Subject to scrutineering

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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2009 WSK INTERNATIONAL SERIES
2° ROUND 

KF2
Préfinale / Prefinal

Classement Officiel / Official Classification

Document N°KF2-45  /  8/03/2009 - 15:47  /  Page 1/1Vola (www.vola.fr) / Circuit Pro 1.00

5/03/2009 - 8/03/2009  /  SARNO Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points
Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap Points

1 270 MGM RACING I VIGANO' MATTEO I BIREL / PARILLA / B.STONE 12 1:07.280 20
2 267 DR SRL I LUKA SAMI B DR / MAXTER / B.STONE 12 +2.467 1:07.494 15
3 276 MARANELLOKART I GOFF MAX GB MARANELLO / MAXTER / B.STONE 12 +3.017 1:07.464 10
4 230 TONY KART JUNIOR R.T. GB COOPER BEN GB TONY KART / VORTEX / B.STONE 12 +4.172 1:07.311 9
5 248 MADDOX RACING TEAM NL GATTING MICHELLE DK MADDOX / MAXTER / B.STONE 12 +6.485 1:07.503 8
6 214 KOSMIC RACING DEPT. I TIENE FELICE I KOSMIC / VORTEX / B.STONE 12 +8.145 1:07.583 7
7 228 TONY KART JUNIOR R.T. GB LOCK CHRIS GB TONY KART / VORTEX / B.STONE 12 +9.959 1:07.546 6
8 234 MICK BARRETT RACING GB SZCZERBINSKI PATRYK PL TONY KART / TM / B.STONE 12 +11.476 1:07.488 5
9 243 PDB RACING TEAM NL RINGBOM LEOPOLD FIN GILLARD / PARILLA / B.STONE 12 +11.580 1:07.810 4

10 281 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB TAYLOR MACKENZIE GB FA KART / VORTEX / B.STONE 12 +11.921 1:07.286 3
11 288 INTREPID JUNIOR TEAM I MAISANO BRANDON F INTREPID / TM / B.STONE 12 +12.142 1:07.481 2
12 219 COMER S.P.A. I LENNOX-LAMB JORDON GB TOP KART / PARILLA / B.STONE 12 +12.690 1:07.673 1
13 283 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB LYNN ALEX GB FA KART / VORTEX / B.STONE 12 +13.384 1:07.613
14 211 ENERGY CORSE SRL I JOHANSSON JOEL S ENERGY / TM / B.STONE 12 +14.711 1:07.596
15 227 TONY KART JUNIOR R.T. GB BERETTA MATTEO I TONY KART / VORTEX / B.STONE 12 +15.445 1:07.608
16 215 MORSICANI RACING S.A.S I BUTCHER LINDSAY GB TONY KART / VORTEX / B.STONE 12 +15.832 1:08.182
17 254 KSB RACING TEAM A HAUKE ANDRE D BIREL / PARILLA / B.STONE 12 +17.138 1:07.590
18 237 CHIESA CORSE I DA LUZ DAVID P ZANARDI / PARILLA / B.STONE 12 +18.793 1:07.745
19 212 ENERGY CORSE SRL I MOLLER MADSEN NICOLAJ DK ENERGY / TM / B.STONE 12 +19.000 1:07.784
20 249 MADDOX RACING TEAM NL RIBERAS BOU ALEX E MADDOX / MAXTER / B.STONE 12 +20.303 1:07.898
21 245 PDB RACING TEAM NL STRIOGONOV YURI RUS GILLARD / PARILLA / B.STONE 12 +21.613 1:08.058
22 262 EQUIPO JAMKART E DE RIDDER GUILLAUME F CRG / VORTEX / B.STONE 12 +23.170 1:08.123
23 274 MARANELLOKART I FOUSEK MICHAL CZ MARANELLO / MAXTER / B.STONE 12 +23.713 1:08.254
24 207 TONY KART RACING TEAM I D'AGOSTO IGNAZIO I TONY KART / VORTEX / B.STONE 12 +25.782 1:08.109
25 203 RK KART TEAM SAVANI C. I CECCON KEVIN I RK / PARILLA / B.STONE 8 +4 Laps 1:08.069
26 229 TONY KART JUNIOR R.T. GB WRIGHT LUKE GB TONY KART / VORTEX / B.STONE 7 +5 Laps 1:08.090
27 206 TONY KART RACING TEAM I SMARRAZZO ANIELLO I TONY KART / VORTEX / B.STONE 6 +6 Laps 1:07.759
28 201 BIREL MOTORSPORT I SUVANTO PETRI FIN BIREL / PARILLA / B.STONE 4 +8 Laps 1:08.667
29 236 GHIRELLI FABIO I GHIRELLI VITTORIO I TONY KART / VORTEX / B.STONE 4 +8 Laps 1:08.052
30 257 VDK RACING GB PICARIELLO CLEMENTE B CRG / MAXTER / B.STONE +12 Laps
31 271 MGM RACING I SORRENTINO GIANMARCO I BIREL / PARILLA / B.STONE +12 Laps
32 278 IMPARATO MOTORSPORT I RENDINA GIUSEPPE I TONY KART / VORTEX / B.STONE +12 Laps
33 222 FPR COMPETITION SAS I CAMPLESE LORENZO I TONY KART / VORTEX / B.STONE +12 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 270  VIGANO' MATTEO - 1:07.280

Pas un tour / No lap

222 FPR COMPETITION SAS I CAMPLESE LORENZO I TONY KART / VORTEX / B.STONE

257 VDK RACING GB PICARIELLO CLEMENTE B CRG / MAXTER / B.STONE
271 MGM RACING I SORRENTINO GIANMARCO I BIREL / PARILLA / B.STONE
278 IMPARATO MOTORSPORT I RENDINA GIUSEPPE I TONY KART / VORTEX / B.STONE

Non-Partants / DNSs

216 MORSICANI RACING S.A.S I MARASCA MARIO I TONY KART / VORTEX / B.STONE

Sous réserve du contrôle technique / Subject to scrutineering

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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2009 WSK INTERNATIONAL SERIES
2° ROUND 

KF2
Finale / Final

Classement Officiel / Official Classification

Document N°KF2-48  /  8/03/2009 - 17:31  /  Page 1/1Vola (www.vola.fr) / Circuit Pro 1.00

5/03/2009 - 8/03/2009  /  SARNO Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points
Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap Points

1 270 MGM RACING I VIGANO' MATTEO I BIREL / PARILLA / B.STONE 15 1:07.230 45
2 214 KOSMIC RACING DEPT. I TIENE FELICE I KOSMIC / VORTEX / B.STONE 15 +2.058 1:07.279 30
3 276 MARANELLOKART I GOFF MAX GB MARANELLO / MAXTER / B.STONE 15 +4.455 1:07.339 20
4 281 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB TAYLOR MACKENZIE GB FA KART / VORTEX / B.STONE 15 +4.722 1:07.139 15
5 230 TONY KART JUNIOR R.T. GB COOPER BEN GB TONY KART / VORTEX / B.STONE 15 +5.761 1:07.302 12
6 288 INTREPID JUNIOR TEAM I MAISANO BRANDON F INTREPID / TM / B.STONE 15 +9.360 1:07.311 10
7 201 BIREL MOTORSPORT I SUVANTO PETRI FIN BIREL / PARILLA / B.STONE 15 +9.730 1:07.183 9
8 228 TONY KART JUNIOR R.T. GB LOCK CHRIS GB TONY KART / VORTEX / B.STONE 15 +10.522 1:07.577 8
9 206 TONY KART RACING TEAM I SMARRAZZO ANIELLO I TONY KART / VORTEX / B.STONE 15 +10.651 1:07.203 7

10 236 GHIRELLI FABIO I GHIRELLI VITTORIO I TONY KART / VORTEX / B.STONE 15 +11.784 1:07.490 6
11 207 TONY KART RACING TEAM I D'AGOSTO IGNAZIO I TONY KART / VORTEX / B.STONE 15 +14.819 1:07.466 5
12 227 TONY KART JUNIOR R.T. GB BERETTA MATTEO I TONY KART / VORTEX / B.STONE 15 +15.290 1:07.557 4
13 267 DR SRL I LUKA SAMI B DR / MAXTER / B.STONE 15 +15.551 1:07.512 3
14 257 VDK RACING GB PICARIELLO CLEMENTE B CRG / MAXTER / B.STONE 15 +17.207 1:07.364 2
15 234 MICK BARRETT RACING GB SZCZERBINSKI PATRYK PL TONY KART / TM / B.STONE 15 +17.473 1:07.323 1
16 237 CHIESA CORSE I DA LUZ DAVID P ZANARDI / PARILLA / B.STONE 15 +17.549 1:07.594
17 216 MORSICANI RACING S.A.S I MARASCA MARIO I TONY KART / VORTEX / B.STONE 15 +17.775 1:07.521
18 215 MORSICANI RACING S.A.S I BUTCHER LINDSAY GB TONY KART / VORTEX / B.STONE 15 +18.051 1:07.740
19 212 ENERGY CORSE SRL I MOLLER MADSEN NICOLAJ DK ENERGY / TM / B.STONE 15 +18.157 1:07.606
20 245 PDB RACING TEAM NL STRIOGONOV YURI RUS GILLARD / PARILLA / B.STONE 15 +21.109 1:07.783
21 211 ENERGY CORSE SRL I JOHANSSON JOEL S ENERGY / TM / B.STONE 15 +21.236 1:07.611
22 249 MADDOX RACING TEAM NL RIBERAS BOU ALEX E MADDOX / MAXTER / B.STONE 15 +21.766 1:07.925
23 271 MGM RACING I SORRENTINO GIANMARCO I BIREL / PARILLA / B.STONE 15 +23.858 1:07.451
24 229 TONY KART JUNIOR R.T. GB WRIGHT LUKE GB TONY KART / VORTEX / B.STONE 15 +26.528 1:08.079
25 248 MADDOX RACING TEAM NL GATTING MICHELLE DK MADDOX / MAXTER / B.STONE 10 +5 Laps 1:07.434
26 219 COMER S.P.A. I LENNOX-LAMB JORDON GB TOP KART / PARILLA / B.STONE 8 +7 Laps 1:07.801
27 274 MARANELLOKART I FOUSEK MICHAL CZ MARANELLO / MAXTER / B.STONE 5 +10 Laps 1:08.128
28 222 FPR COMPETITION SAS I CAMPLESE LORENZO I TONY KART / VORTEX / B.STONE 5 +10 Laps 1:08.895
29 254 KSB RACING TEAM A HAUKE ANDRE D BIREL / PARILLA / B.STONE 4 +11 Laps 1:08.579
30 243 PDB RACING TEAM NL RINGBOM LEOPOLD FIN GILLARD / PARILLA / B.STONE 4 +11 Laps 1:08.294
31 262 EQUIPO JAMKART E DE RIDDER GUILLAUME F CRG / VORTEX / B.STONE 3 +12 Laps 1:08.718
32 203 RK KART TEAM SAVANI C. I CECCON KEVIN I RK / PARILLA / B.STONE +15 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 281  TAYLOR MACKENZIE - 1:07.139

Pas un tour / No lap

203 RK KART TEAM SAVANI C. I CECCON KEVIN I RK / PARILLA / B.STONE

Non-Partants / DNSs

278 IMPARATO MOTORSPORT I RENDINA GIUSEPPE I TONY KART / VORTEX / B.STONE

283 RICKY FLYNN MOTORSPORT GB LYNN ALEX GB FA KART / VORTEX / B.STONE

Sous réserve du contrôle technique / Subject to scrutineering

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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2009 WSK INTERNATIONAL SERIES
2° ROUND 

KF3
Préfinale / Prefinal

Classement Officiel / Official Classification

Document N°KF3-48  /  8/03/2009 - 16:19  /  Page 1/1Vola (www.vola.fr) / Circuit Pro 1.00

5/03/2009 - 8/03/2009  /  SARNO Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points
Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap Points

1 369 MARANELLOKART I KING JORDAN GB MARANELLO / MAXTER / DUNLOP 12 1:08.624 20
2 354 INTREPID JUNIOR TEAM I MARCIELLO RAFFAELE I INTREPID / TM / DUNLOP 12 +0.843 1:08.279 15
3 344 MORSICANI RACING S.A.S I KVYAT DANIL RUS TONY KART / VORTEX / DUNLOP 12 +1.878 1:08.510 10
4 314 GENIKART-LTP E ORIOLA PEPE E FA KART / VORTEX / DUNLOP 12 +2.720 1:08.689 9
5 364 EGP RACING B JAMINET MATHIEU F INTREPID / TM / DUNLOP 12 +2.950 1:08.383 8
6 355 INTREPID JUNIOR TEAM I BARRABEIG GERARD E INTREPID / TM / DUNLOP 12 +3.556 1:08.509 7
7 331 TEAM ZINNER D WOLF LUCAS D ENERGY / VKR / DUNLOP 12 +4.976 1:08.715 6
8 308 BIREL MOTORSPORT I WALSH M. JAMES GB BIREL / PARILLA / DUNLOP 12 +5.477 1:08.690 5
9 329 KOSMIC RACING DEPT I HOSHINO KOKI J KOSMIC / VORTEX / DUNLOP 12 +6.576 1:08.445 4

10 304 TONY KART JUNIOR R.T. GB SILVA GUILHERME BR TONY KART / VORTEX / DUNLOP 12 +7.126 1:08.378 3
11 380 PCR SRL I ADRIAN DEL RIO E PCR / TM / DUNLOP 12 +7.414 1:08.696 2
12 333 TEAM ZINNER D KASTNER KEVIN D ENERGY / VKR / DUNLOP 12 +7.909 1:08.686 1
13 307 BIREL MOTORSPORT I AGOSTINI RICCARDO I BIREL / PARILLA / DUNLOP 12 +8.844 1:08.731
14 303 TONY KART JUNIOR R.T. GB MENEZES GUSTAVO USA TONY KART / VORTEX / DUNLOP 12 +9.506 1:08.506
15 302 TONY KART JUNIOR R.T. GB SAINZ CARLOS E TONY KART / VORTEX / DUNLOP 12 +10.145 1:08.314
16 322 KSB RACING TEAM A SCHMIDT JEFFREY CH BIREL / PARILLA / DUNLOP 12 +11.695 1:08.667
17 330 KOSMIC RACING DEPT I MARK KIRALYKUTI H KOSMIC / VORTEX / DUNLOP 12 +11.811 1:08.826
18 301 CHIESA CORSE I DE VRIES NYCK NL ZANARDI / PARILLA / DUNLOP 12 +12.043 1:08.284
19 351 SPIRIT SAS I DAVID DETMERS A SPIRIT / VKR / DUNLOP 12 +12.243 1:09.036
20 356 INTREPID SUISSE CH HECHE MICHAEL CH INTREPID / VKR / DUNLOP 12 +12.383 1:08.532
21 379 MICK BARRETT RACING GB ALBON ALEXANDER GB TONY KART / TM / DUNLOP 12 +12.881 1:08.570
22 349 PDB RACING TEAM NL WERNERSSON ANDREAS S GILLARD / XTR / DUNLOP 12 +13.110 1:09.039
23 384 CHIESA CORSE I SIROTKIN SERGEI RUS ZANARDI / PARILLA / DUNLOP 12 +13.431 1:08.926
24 345 MORSICANI RACING S.A.S I FIORAVANTI DAMIANO I TONY KART / VORTEX / DUNLOP 12 +14.770 1:09.011
25 327 COMER S.P.A. I DENNIS JAKE GB TOP KART / PARILLA / DUNLOP 12 +14.929 1:08.564
26 346 ORION RACING TEAM CZ DOUBEK MARTIN CZ TONY KART / VORTEX / DUNLOP 12 +15.748 1:08.750
27 365 MARANELLOKART I BARTOLETTI DANIELE I MARANELLO / PARILLA / DUNLOP 12 +16.509 1:09.033
28 320 KEIJZER RACING NL HOEVENAARS PETER NL ZANARDI / MAXTER / DUNLOP 12 +16.936 1:09.065
29 342 MGM RACING I OSCAR TUNJO CO BIREL / PARILLA / DUNLOP 12 +49.098 1:08.864
30 323 KSB RACING TEAM A COLESELLI MARC AUREL A BIREL / PARILLA / DUNLOP 6 +6 Laps 1:08.566
31 382 TRT SRL I SPINELLI LORIS I TONY KART / VORTEX / DUNLOP 5 +7 Laps 1:08.874
32 363 MARANELLOKART I FROLENKOV EDUARD RUS MARANELLO / MAXTER / DUNLOP +12 Laps
33 385 INTREPID JUNIOR TEAM I GUIBBERT ENZO F INTREPID / TM / DUNLOP +12 Laps
34 335 GANDOLFI ENNIO RACING I ABREU FRANCISCO P MARANELLO / TM / DUNLOP +12 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 354  MARCIELLO RAFFAELE - 1:08.279

Pas un tour / No lap

335 GANDOLFI ENNIO RACING I ABREU FRANCISCO P MARANELLO / TM / DUNLOP
363 MARANELLOKART I FROLENKOV EDUARD RUS MARANELLO / MAXTER / DUNLOP

385 INTREPID JUNIOR TEAM I GUIBBERT ENZO F INTREPID / TM / DUNLOP

Sous réserve du contrôle technique / Subject to scrutineering

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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Document N°KF3-51  /  8/03/2009 - 18:16  /  Page 1/1Vola (www.vola.fr) / Circuit Pro 1.00

5/03/2009 - 8/03/2009  /  SARNO Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points
Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap Points

1 344 MORSICANI RACING S.A.S I KVYAT DANIL RUS TONY KART / VORTEX / DUNLOP 12 1:08.704 45
2 302 TONY KART JUNIOR R.T. GB SAINZ CARLOS E TONY KART / VORTEX / DUNLOP 12 +0.679 1:08.482 30
3 354 INTREPID JUNIOR TEAM I MARCIELLO RAFFAELE I INTREPID / TM / DUNLOP 12 +1.092 1:08.355 20
4 355 INTREPID JUNIOR TEAM I BARRABEIG GERARD E INTREPID / TM / DUNLOP 12 +2.076 1:08.670 15
5 304 TONY KART JUNIOR R.T. GB SILVA GUILHERME BR TONY KART / VORTEX / DUNLOP 12 +2.234 1:08.676 12
6 322 KSB RACING TEAM A SCHMIDT JEFFREY CH BIREL / PARILLA / DUNLOP 12 +2.619 1:08.597 10
7 369 MARANELLOKART I KING JORDAN GB MARANELLO / MAXTER / DUNLOP 12 +2.779 1:08.534 9
8 307 BIREL MOTORSPORT I AGOSTINI RICCARDO I BIREL / PARILLA / DUNLOP 12 +6.480 1:08.669 8
9 349 PDB RACING TEAM NL WERNERSSON ANDREAS S GILLARD / XTR / DUNLOP 12 +6.672 1:09.004 7

10 379 MICK BARRETT RACING GB ALBON ALEXANDER GB TONY KART / TM / DUNLOP 12 +7.454 1:08.503 6
11 330 KOSMIC RACING DEPT I MARK KIRALYKUTI H KOSMIC / VORTEX / DUNLOP 12 +8.542 1:09.059 5
12 380 PCR SRL I ADRIAN DEL RIO E PCR / TM / DUNLOP 12 +9.333 1:08.755 4
13 308 BIREL MOTORSPORT I WALSH M. JAMES GB BIREL / PARILLA / DUNLOP 12 +9.588 1:08.448 3
14 331 TEAM ZINNER D WOLF LUCAS D ENERGY / VKR / DUNLOP 12 +11.585 1:09.034 2
15 364 EGP RACING B JAMINET MATHIEU F INTREPID / TM / DUNLOP 12 +11.709 1:08.580 1
16 314 GENIKART-LTP E ORIOLA PEPE E FA KART / VORTEX / DUNLOP 12 +11.778 1:08.745
17 356 INTREPID SUISSE CH HECHE MICHAEL CH INTREPID / VKR / DUNLOP 12 +12.216 1:08.886
18 345 MORSICANI RACING S.A.S I FIORAVANTI DAMIANO I TONY KART / VORTEX / DUNLOP 12 +12.304 1:08.500
19 303 TONY KART JUNIOR R.T. GB MENEZES GUSTAVO USA TONY KART / VORTEX / DUNLOP 12 +12.355 1:08.900
20 346 ORION RACING TEAM CZ DOUBEK MARTIN CZ TONY KART / VORTEX / DUNLOP 12 +12.962 1:08.956
21 342 MGM RACING I OSCAR TUNJO CO BIREL / PARILLA / DUNLOP 12 +14.499 1:08.598
22 384 CHIESA CORSE I SIROTKIN SERGEI RUS ZANARDI / PARILLA / DUNLOP 12 +14.575 1:08.872
23 351 SPIRIT SAS I DAVID DETMERS A SPIRIT / VKR / DUNLOP 12 +15.569 1:08.885
24 327 COMER S.P.A. I DENNIS JAKE GB TOP KART / PARILLA / DUNLOP 12 +15.621 1:08.858
25 323 KSB RACING TEAM A COLESELLI MARC AUREL A BIREL / PARILLA / DUNLOP 12 +16.263 1:08.510
26 365 MARANELLOKART I BARTOLETTI DANIELE I MARANELLO / PARILLA / DUNLOP 12 +18.357 1:09.384
27 363 MARANELLOKART I FROLENKOV EDUARD RUS MARANELLO / MAXTER / DUNLOP 12 +18.395 1:08.834
28 335 GANDOLFI ENNIO RACING I ABREU FRANCISCO P MARANELLO / TM / DUNLOP 12 +18.660 1:09.003
29 333 TEAM ZINNER D KASTNER KEVIN D ENERGY / VKR / DUNLOP 12 +21.044 1:09.311
30 329 KOSMIC RACING DEPT I HOSHINO KOKI J KOSMIC / VORTEX / DUNLOP 12 +24.911 1:08.841
31 320 KEIJZER RACING NL HOEVENAARS PETER NL ZANARDI / MAXTER / DUNLOP 4 +8 Laps 1:11.140
32 385 INTREPID JUNIOR TEAM I GUIBBERT ENZO F INTREPID / TM / DUNLOP 4 +8 Laps 1:10.343
33 382 TRT SRL I SPINELLI LORIS I TONY KART / VORTEX / DUNLOP +12 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 354  MARCIELLO RAFFAELE - 1:08.355

Pas un tour / No lap

382 TRT SRL I SPINELLI LORIS I TONY KART / VORTEX / DUNLOP

Exclus / Excluded

301 CHIESA CORSE I DE VRIES NYCK NL ZANARDI / PARILLA / DUNLOP

Sous réserve du contrôle technique / Subject to scrutineering

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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